Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28 сентября 2022 г.                                                                                      № 316р
г. Архангельск

О внесении изменений в распоряжение
администрации  муниципального образования

«Приморский муниципальный район» от 23 мая 2019 года № 921р

 В соответствии с Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 года №
2124-1 «О средствах массовой информации», постановлением администрации
муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 13 сентября
2018 года № 880 «Об учреждении средства массовой информации сетевого издания
«Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района», руководствуясь
Уставом муниципального образования «Приморский муниципальный район»
Архангельской области:

 1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 23 мая 2019 года № 921р «Об
утверждении редакции сетевого издания «Официальный интернет-портал «Вестник
Приморского района» следующие изменения:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав редакции сетевого издания:
1) главный редактор - заместитель начальника управления по развитию

местного самоуправления и социальной политике, начальник отдела
муниципального развития и организационной работы;

2) веб-редактор – начальник отдела информационно-коммуникационных
технологий управления по развитию местного самоуправления и социальной
политике;

3) консультант – начальник правового отдела управления по развитию
местного самоуправления и социальной политике;

4) журналист – консультант отдела муниципального развития и
организационной работы Управления по развитию местного самоуправления и
социальной политике;

5) журналист - инженер-программист отдела информационно-
коммуникационных технологий Управления по развитию местного
самоуправления и социальной политике;

6) журналист - главный художник-оформитель МБУ межпоселенческое
«Обьединение культуры Приморского района».».

2. Разместить настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальный
интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                           В.А. Рудкина